
Załącznik do protokołu Nr XXII/04 
z sesji Rady Gminy Rudnik  
z dnia 27 października 2004r. 

 

 

Uchwała Nr XXII/210/04 
Rady Gminy Rudnik  

z dnia 27 października 2004r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Rudniku  

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 
poz. 408 z 1991 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Rudniku  
uchwala:  

§ 1 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku przyjętym uchwałą Nr 
1/99 Rady Społecznej SPZLA z dnia 13. października 1999 r. zmienionym uchwałą Nr 8/2001 Rady Społecznej 
SPZLA z dnia 24 sierpnia 2001 r. zatwierdza się następujące zmiany: 
 

1. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7  

1. Do zadań Zakładu w szczególności należy: 
a) udzielanie podstawowej opieki zdrowotnej 

− zespół pielęgniarki środowiskowej 
− zespół położnej środowiskowej 
− higiena szkolna 

b) specjalistycznej opieki zdrowotnej 
− ginekologii i położnictwa 
− stomatologii 
− neurologii 
− laryngologii 
− okulistyki 

c) rehabilitacji leczniczej 
d) profilaktyki i szczepień ochronnych 
e) promocji zdrowia 
f) orzekanie i opiniowanie o stanie zdrowia 
g) orzekanie czasowej niezdolności do pracy 
h) badania diagnostyczne 
i) analityka lekarska 
j) EKG 
k) USG” 

 
2. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8  

Wykonując statutowe działania Zakład współdziała z: 
1. Urzędem Gminy Rudnik 
2. NZOZ "Centrum Zdrowia" Spółka Z.o.o. 
3. Szpitalem Rejonowym w Raciborzu 
4. Stacją Krwiodawstwa w Raciborzu 
5. Izbami Lekarskimi 
6. Izbami Pielęgniarek i Położnych 
7. Ośrodkiem Pomocy Społecznej 



8. Stacją Sanitarno- Epidemiologiczną 
9. Narodowym Funduszem Zdrowia 
10. Innymi Zakładami Opieki Zdrowotnej na terenie Rzeczpospolitej Polskiej" 

 
 

3. Załącznik nr 1 do statutu SPZLA w Rudniku otrzymuje brzmienie: 
„Załącznik nr 1 do statutu SPZLA  w Rudniku 
 
Wykaz placówek działających na terenie gminy Rudnik: 

1. Ośrodek Zdrowia w Rudniku 
− poradnia ogólna 
− poradnia D i D 1 
− zespół pielęgniarki środowiskowej 
− zespół położnej środowiskowej 
− higiena szkolna 
− poradnia K 
− poradnia stomatologiczna 
− poradnia laryngologiczna 
− poradnia neurologiczna 
 

2. Ośrodek Zdrowia w Łubowicach 
− poradnia ogólna 
− poradnia D i D 1 
− zespół pielęgniarki środowiskowej 
− poradnia stomatologiczna 
− poradnia okulistyczna 
 

3. Punkt Lekarski w Szonowicach 
− poradnia ogólna 
− poradnia D i D 1 
− zespół pielęgniarki środowiskowej 
− poradnia stomatologiczna" 
 

4. Załącznik Nr 2 do Statutu SPZLA w Rudniku otrzymuje brzmienie: 
"Załącznik Nr 2 do Statutu SPZLA w Rudniku 
 



SCHEMAT ORGANIZACYJNY SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICTWA 
AMBULATORYJNEGO W RUDNIKU  

RADA SPOŁECZNA DYREKTOR 

GŁÓWNY 
KSIĘGOWY 

STANOWISKO PIELĘGNIARKI 
KOORDYNUJĄCEJ PRACĘ 
INNYCH PIELĘGNIAREK 

GMINNY OŚRODEK 
ZDROWIA 

PORADNIA 
OGÓLNA 

PORADNIA 
Di D1 

ZESPÓŁ 
PIELĘGNIARKI 
ŚRODOWISKOWEJ 

STANOWISKO D.S. 
PRACOWNICZYCH 

ZESPÓŁ 
POŁOŻNEJ 
ŚRODOWISKOWEJ 

HIGIENA SZKOLNA 

WIEJSKI OŚRODEK 
ZDROWIA W ŁUBOWICACH 

PUNKT LEKARSKI 
W SZONOWICACH 

PORADNIA K 

PORADNIA 
LARYNGOLOGICZNA 

PORADNIA 
NEUROLOGICZNA 

PORADNIA 
STOMATOLOGICZNA 

PORADNIA 
OKULISTYCZNA 

PORADNIA 
OGÓLNA 

PORADNIA 
Di D1 

ZESPÓŁ 
PIELĘGNIARKI 
ŚRODOWISKOWEJ 

PORADNIA 
OGÓLNA 

PORADNIA 
Di D1 

ZESPÓŁ 
PIELĘGNIARKI 
ŚRODOWISKOWEJ 

PORADNIA 
STOMATOLOGICZNA 

PORADNIA 
STOMATOLOGICZNA 



§ 2 

Wprowadzić jednolity tekst Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 
w Rudniku, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik i Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Rudniku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


